FINALI NAZIONALI GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI (G.S.S.)

Z?%iﬁ”@m SPORT INVERNALI m federazione
D EARMAL FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA Cronometristi
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: 1__F000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

SOC. ORGANIZZATRICE

REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA

LOCALITA' COGNE DATA 29/03/2008
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI CECCOLINI D. NOME PISTA GIALLA
ASS. DELEGATO FISI D'HERIN M. LUNGHEZZA 4 Km
DIRETTORE DI GARA BILLIA G. DISLIVELLO TOTALE 150 m
GIRI 2 X 2 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 98/027/VA/A
ORA DI PARTENZA: 08.30.20
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
POS  NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
PRIMO GRADO FEMMINILE
1 24 ROSA Deborah 1995 VEN S.M LUGO - LUGO 13'30.9 0.0
2 27 VIGNAROLI Martina 1994 EMI SQ86 I.C. Montefiorino 13'33.2 2.3
3 36 CHENTRE Anais 1994 VAO SQ67 NUS 13'51.5 20.6 1
4 16 LUISE Elisa 1994 TRE SQ72 I.C. Cavalese 14'04.9 34.0 2
5 39 VITTOZZI Lisa 1995 VEN SQ73 I.C SAN PIETRO DI CADOR 14'05.2 34.3 3
6 48 MONSORNO Valentina 1994 TRE $SQ72 I.C. Cavalese 14'06.6 35.7 4
7 7 BOLZAN Lisa 1995 VEN SQ71 I.C. CORDIGNANO - CORDI 14'15.9 45.0 5
8 31 CANCLINI Alice 1994 LOM SQ47 ANZI BORMIO 14'20.0 49.1 6
9 41 MORASSI Eleonora 1994 FRI S139 IST.COMP.PALUZZA 14'26.7 55.8 7
10 62 BOLZAN Anna 1995 VEN SQ71 I.C. CORDIGNANO - CORDI 14'30.1 59.2 8
11 43 VENTURA Alice 1994 TRE SQ72 I.C. Cavalese 14'30.9 1'00.0 9
12 17 DE LIBERATO Martina 1994 ABR SQ68 IC BARREA 14'42.6 1'11.7 10
13 46 RUI' Alice 1994 VEN SQ71 I.C. CORDIGNANO - CORDI 14'50.5 1'19.6 11
14 47 ZINI  Chiara 1996 LOM SQ09 ISTITUTO LIVIGNO 14'58.7 1'27.8 12
15 14 DE FELICE Marisa 1996 FRI S139 IST.COMP.PALUZZA 15'11.8 1'40.9 13
16 20 BLUA Noemi 1995 PIE |.COMP .DI S.DALMAZZO 15'12.1 1'41.2
17 9 CERUTTI Manuela 1995 PIE S134 ANDORNO MICCA 15'12.7 1'41.8 14
18 65 SOSIO Martina 1994 LOM SQ47 ANZI BORMIO 15'21.4 1'50.5 15
19 19 DE LORENZI Lisa 1994 LOM SQ47 ANZI BORMIO 15'36.7 2'05.8 16
20 32 PONZO Deborah 1996 PIE S133 I.COMP.DI CHIUSAPESIO 15'39.3 2'08.4 17
21 55 CUSINI Manuela 1994 LOM SQO09 ISTITUTO LIVIGNO 15'52.9 2'22.0 18
22 15 BOTTASSO Greta 1996 PIE S133 I.COMP.DI CHIUSAPESIO 15'53.3 2'22.4 19
23 2 ZINI  Sara 1994 LOM SQ09 ISTITUTO LIVIGNO 16'03.1 2'32.2 20
24 8 THEINER Larissa 1995 AA  SQ45 I.C. Laces 16'07.0 2'36.1 21
25 5 TOLLARI llaria 1994 EMI SQ70 I.C. Lamamocogno 16'10.6 2'39.7 22
26 63 SIRIGIU Martina 1996 PIE S133 I.COMP.DI CHIUSAPESIO 16'18.2 2'47.3 23
27 4 PELLEGRINO Margherita 1994 VAO SQ67 NUS 16'22.4 2'51.5 24
28 37 TOLLARI Federica 1995 EMI SQ70 I.C. Lamamocogno 16'54.1 328.2 25
29 52 QUAGLIA Anais 1995 FRI S139 IST.COMP.PALUZZA 17'08.0 3'37.1 26
30 61 CHAPELLU Nicole 1995 VAO SQ67 NUS 17'08.8 3'37.9 27
31 45 LADURNER Andrea 1996 AA  SQ45 I.C. Laces 17'13.1 3'42.2 28
32 35 MUSILLI Luana 1995 ABR SQ68 IC BARREA 17'569.3 4'28.4 29
33 60 CANDOTTO Sandra 1996 EMI SQ70 I.C. Lamamocogno 18'26.3 4'55.4 30
34 59 MARCHETTI Valentina 1994 PIE S134 ANDORNO MICCA 18'30.0 4'59.1 31
35 64 TRELLA Esterina 1995 ABR SQ68 IC BARREA 18'55.0 5'24.1 32
36 28 DE LUCA Alessia 1995 MOL S.M. Capracotta 19'20.2 5'49.3
37 23 FABBRI Alice 1996 LAZ S.M. "DANTE ALIGHIERI" 19'22.6 5'51.7
38 54 ZAMPIERI Giulia 1996 VEN SQ73 I.C SAN PIETRO DI CADOR 19'41 .1 6'10.2 33
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POS NUM NUM
PETT CODICE
39 21
40 40
41 10
42 29
43 11
44 42
45 18
46 38
47 25
48 3
49 57
50 44
51 56
52 26
34
54 50
55 33
56 66
57 58
58 13
59 51
60 12
61 49
62 30
63 1
ISCRITTI ...
NON PARTITI
22
53
NON ARRIVATI
6
SQUALIFICATI

29-03-2008 / COGNE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

ROLLERO Patrizia
BONESIO Terzet
ROSIGNOLI Francesca
DE LUCA Francesca
LENCI Sonia

CIGIGLI Alice
GIOMBINI Angelica

DI STEFANO Martina
FAGHI PELLEGRINI Sara
UGOLINI Anna
PAGLIONE Chiara
IULIANO Vittoria
LAZZARETTI Marta
GRILLI Alice

PRINCIPI Camilla
BIANCHI Claudia
CAMPAGNA Francesca
OLIVO Martina
COLCERASA Marta
LATINI Vanessa
BUSCIANTELLA RICC Alessia
MALTEMPO Alessia Pia
AZARO Tatiana
ANCONA Michela

LUPU Serena

TRAUT Lena
LEITGEB Katharina

GRAZ Petra

ESPOSTA ORE:

ANNO

1994
1996
1996
1996
1994
1996
1996
1994
1996
1995
1995
1995
1996
1994
1995
1995
1994
1996
1995
1995
1995
1995
1994
1994
1994

1994
1994

1995

COM

LIG
PIE
MOL
MOL
TOS
TOS
LAZ
LAZ
TOS
LIG
MOL
CAL
LIG
MAR
UMB
TOS
LIG
CAL
LAZ
umMB
umMmB
CAL
MAR
MAR
MAR

AA
AA

COD.

S134
SQ01
SQO01
SQ64
SQ64
SQ66
SQ66
SQ81
SQ63
SQO01
SQ15
SQ63

SQ65
SQ64
SQ63
SQ15
SQ66
SQ65
SQ65
SQ15
SQ69
SQ69
SQ69

SQ45

SOCIETA’

IC MILLESMO
ANDORNO MICCA
I1.C.  Carovilli

I.C.  Carovilli

SM "Del Prete/De
SM "Del Prete/De
S.M. "MAZZINI" ROMA
S.M. "MAZZINI" ROMA
SM "Carducci/Buonarroti

SM D'ORIA GENOVA

I.C.  Carovilli

SCUOLA MEDIA G. DA FIO
SM D'ORIA GENOVA

IC Comunanza

Scuola Media "Gentile d
SM "Del Prete/De  Nobile
SM D'ORIA GENOVA
SCUOLA MEDIA G. DA FIO

Nobile
Nobile

S.M. "MAZZINI" ROMA
Scuola Media "Gentile d
Scuola Media "Gentile d

SCUOLA MEDIA G. DA FIO
IC Amandola
IC Amandola
IC Amandola

I.C.
I.C.

IN LINGUA TEDESCA
Laces

VEN SQ73 I.C SAN PIETRO DI CADOR

11.35

TEMPO DISTACCO
FINALE

19'43.3 6'12.4
19'63.9 6'23.0
20'21.4 6'50.5
20'55.1 7'24.2
22'46.8 9'15.9
22'57.0 9'26.1
23'02.4 9'31.5
23'22.7 9'51.8
23'31.2 10'00.3
23'65.1 10'24.2
24'17.3 10'46.4
24'54 1 11'23.2
25'44.8 12'13.9
26'20.0 12'49.1
26'20.0 12'49.1
27'32.8 14'01.9
28'17.4 14'46.5
28'31.0 15'00.1
28'40.1 15'09.2
29'47.2 16'16.3
30'02.1 16'31.2
32'31.7 19'00.8
33'54.0 20'23.1
35'30.6 21'569.7
37'39.4 24'08.5
LA GIURIA

PNT
TAB
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45
46
47
48
49
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54
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58
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